

Warszawa, 2019-10-23

Szanowni Państwo,

Centrum Systemów Informatycznych Ochrony Zdrowia (Centrum) jest jednostką publiczną podległą Ministrowi Zdrowia, która odpowiedzialna jest za realizację zadań z zakresu budowy społeczeństwa informacyjnego. Wykorzystując posiadane kompetencje, wiedzę i doświadczenie budujemy, wdrażamy, utrzymujemy i rozwijamy strategiczne systemy IT dla obszaru ochrony zdrowia w Polsce.

Aktualnie realizujemy projekt pn. **„Poprawa jakości świadczonych usług medycznych poprzez zapoznanie i przeszkolenie pracowników podmiotów leczniczych z podstawowymi terminami i procesami związanymi z wystawianiem, prowadzeniem i wymianą Elektronicznej Dokumentacji Medycznej”**.

Celem projektu jest upowszechnienie wymiany Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz poprawa jakości udzielanych przez podmioty lecznicze świadczeń, poprzez wzrost kompetencji i wiedzy pracowników podmiotów leczniczych w zakresie tworzenia EDM.

Zaplanowane w ramach Projektu działania i wynikające z nich korzyści w istotny sposób wpłyną na podwyższenie dostępu obywateli do wysokiej jakości usług w ochronie zdrowia. Projekt ma również ułatwić podmiotom leczniczym spełnienie wymogów ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. oraz SIOZ związanych z wdrożeniem Elektronicznej Dokumentacji Medycznej (EDM).

Zakres zaplanowanych bezpłatnych szkoleń obejmuje: zapoznanie uczestników z gotowymi rozwiązaniami i narzędziami wdrażanymi w ramach zaawansowanego procesu informatyzacji systemu ochrony zdrowia w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem rozwiązań projektu „Elektroniczna Platforma Gromadzenia, Analizy i Udostępniania zasobów cyfrowych o Zdarzeniach Medycznych” (P1) takich jak: e-recepta, e-skierowanie, Elektroniczna Dokumentacja Medyczna (EDM) oraz Internetowe Konto Pacjenta (IKP).

Wykwalifikowany zespół trenerów Centrum prześle podczas szkoleń merytoryczną wiedzę i aktualne informacje dot. udostępnianych e-usług oraz procesu informatyzacji systemu ochrony zdrowia w Polsce. Dodatkowo służyć będzie pomocą w przypadku pojawienia się pytań lub wątpliwości ze strony uczestników.

Szkolenia dedykowane są podmiotom leczniczym wykonującym szpitalną działalność leczniczą oraz podmiotom leczniczym wykonującym podstawową opiekę zdrowotną, które posiadają aktualny Kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia.

W związku z powyższym zwracamy się z do Państwa z prośbą o wsparcie prowadzonych przez Centrum działań informacyjno – promocyjnych związanych z wyżej opisanym Projektem.

Prosimy o zamieszczenie na stronie Państwa urzędu banneru informacyjnego z logo Projektu zachęcającego do zarejestrowania się na organizowane bezpłatne szkolenia.

Zainteresowany szkoleniem swoich pracowników przedstawiciel placówki medycznej, po kliknięciu na baner zostanie przekierowany na stronę Projektu, na której będzie dostępna procedura rejestracyjna.

Możliwość umieszczenia na stronach internetowych Państwa urzędów informacji o planowanych szkoleniach z pewnością pozwoli dotrzeć do większej grupy potencjalnych uczestników, co w pozytywny sposób wpłynie na zainteresowanie udziałem w szkoleniach i frekwencję.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o rozdystrybuowanie wśród podmiotów leczniczych (szpitale, POZ-ty) funkcjonujących na administrowanym przez Państwa obszarze informacji o dostępności bezpłatnych szkoleń.

W nadziei na współpracę przekazujemy baner wraz z linkiem przekierującym na stronę gdzie znajdują się wszystkie informacje dot. Projektu, przez którą należy dokonać rejestracji na szkolenia.

W razie pytań lub wątpliwości proszę o kontakt z:

- Anna Głowacką – a.glowacka@csioz.gov.pl tel. 504 807 125
- Moniką Zaborowski – a.zaborowski@csioz.gov.pl tel. 502 181 258

Z poważaniem,

Dyrektor
Centrum Systemów Informacyjnych
Ochrony Zdrowia

(-) Bartłomiej Wnuk